
 
Responsabile del procedimento :  Funzionario Dr. Michele Russo – tel. 0832 235231 e-mail michele.russo.le@istruzione.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di 

LECCE 

 

IL DIRIGENTE 

Viste l’O.M. 241/2016 e CCNI/2016 concernenti la mobilità del personale docente , educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2016-2017; 

Visto il proprio provvedimento  PROT. 9513 del 13 agosto 2016 con il quale è stato pubblicato il bollettino dei 

movimenti dei docenti di istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2016-2017; 

Considerato che il Prof. Capelluti Roberto  docente per l’insegnamento della ex classe di concorso C300 ora B-

16, per l’organico di diritto 2013/2014  è stato considerato  Perdente posto nella sede di titolarità  Istituto 

Tecnico Commerciale  “ O.G.Costa ” di Lecce; 

Accertato che  per l’anno scolastico 2016-2017,  si sarebbe dovuta costituire la cattedra – orario per la stessa 

classe di concorso  ex C300 presso l’I.T.C. Campi Salentina (facente parte dell’II.SS. Galilei – Costa di Lecce) per 9 

ore con completamento   per 9 ore presso l’I.T.C. Vanoni di Nardò; 

Visto il Processo Verbale di Accordo (N.R.G.C. 892) del tentativo di Conciliazione esperito in data 14 giugno 2017 

presso l’Ufficio di Segreteria per la Conciliazione dell’Ambito Territoriale  Scolastico  per la provincia di Lecce, 

D E C R E T A 

In esecuzione dell’accordo  di cui  al tentativo di Conciliazione esperito in data 14 giugno 2017 presso 

l’Ufficio di Segreteria per la Conciliazione dell’Ambito Territoriale  Scolastico  per la provincia di Lecce 

(N.R.G.C. 892) , il Docente Capelluti Roberto nato a Greven (Germania)  il 19.12.1958, è assegnato con 

titolarità presso l’Istituto Superiore “Galilei –Costa” di Lecce,  con decorrenza dall’anno scolastico 

2016/2017. 

I Dirigenti Scolastici in indirizzo cureranno la notifica e l’esecuzione del presente Decreto.  

Avverso il presente Provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dalla normativa 

vigente in materia.                                                                                                        

   IL DIRIGENTE  

                                                                                                     Vincenzo Nicolì  

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009515.03-07-2017



 
Responsabile del procedimento :  Funzionario Dr. Michele Russo – tel. 0832 235231 e-mail michele.russo.le@istruzione.it 

Al Dirigente Scolastico  II.SS. “Vanoni “ Nardò 

Al Dirigente Scolastico  II.SS. “Galilei – Costa” Lecce 

All’Albo SEDE  

Al Sito WEB SEDE  

Alle OO. SS. dei Docenti LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  


		2017-07-03T10:39:36+0000
	NICOLI' VINCENZO




